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XIX "Montenegro Mimosa CUP" 2014
X Open Montenegrin Championship 2014

Herceg Novi, 15. - 16.02.2014

Disciplina 18 Žen/Fem, 100m Slobodno/Free Otvoreno
15.02.2014 - 20:31 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 56.65 NIKOLOVSKI Jovana SRB Herceg Novi 2011
Mimosa CUP HN MNE B:2001+ 1:00.46 TROHA Katja SLO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2001 i mlađe/and younger

1. MILUTINOVIC Katarina 01 Montenegro, MNE 1:01.12 581
--- Nezvanični Rekord MNE ---

2. MARINOVIĆ Adriana 02 Jug, DU 1:08.14 419
3. LUČIĆ Ana 01 Jug, DU 1:08.23 417
4. ČINIĆ Dea 02 Zagrebački PS, ZG 1:09.34 398
5. MATKOVIČ Antea Maris 02 Olimpija, LJU 1:09.86 389
6. ANTUNOVIĆ Anđela 02 Montenegro, MNE 1:11.35 365
7. VUJOVIĆ Jovana 02 Montenegro, MNE 1:11.75 359
8. MAJIĆ Marija 01 Jug, DU 1:12.26 351
9. GRUBIŠIĆ Karla 01 Orka, MO 1:13.25 337

10. FILIPOVIĆ Gracia 02 Jug, DU 1:13.39 335
11. RADOŠEVIĆ Doris 03 Jug, DU 1:13.54 333
12. ALLARAJ Ledia 03 Partizani, TI 1:13.62 332
13. ĐUHO Mihaela 02 Jug, DU 1:14.16 325
14. HAPAN Mihaela 02 Jug, DU 1:14.39 322
15. ČOVIĆ Kristina 01 Orka, MO 1:16.89 291
16. CVITKOVIĆ Petra 01 Orka, MO 1:17.35 286
17. SELIMOTIĆ Alanis 02 Orka, MO 1:17.46 285
18. DERVISHI Arsinda 02 Nobis ST, TI 1:17.79 281
19. KONČAR Maja Helena 03 Olimpija, LJU 1:18.10 278
20. TERZIĆ Jelena 01 Jadran, HN 1:18.12 278
21. VICO Anastasija 03 Montenegro, MNE 1:18.17 277
22. MULAVDIĆ Merisa 01 Stari Grad, SA 1:18.87 270
23. DHIMGJINI Lisa 02 Teuta, DU 1:19.36 265
24. NEZIRI Alesia 02 KS Tirana, TI 1:19.78 261
25. ČIKATO Petra 03 Jug, DU 1:20.66 252
26. KOMADINA Iva 01 Zrinjski, MO 1:21.47 245
27. VUKOTIĆ Ognjena 02 Jadran, HN 1:21.56 244
28. MALEŠ Ivana 04 Jug, DU 1:22.60 235
29. NDOJA Gloria 03 Te Stela SA, TI 1:23.86 225
30. VUKAŠINOVIĆ Ivona 02 Primorac, KO 1:24.17 222
31. STERKAJ Stela 03 Wilson, TI 1:25.55 211
32. BOŠKOVIĆ Bojana 01 Jadran, HN 1:26.85 202
33. ĐUHO Nikol 04 Jug, DU 1:27.89 195
34. GOLASHI Narrgi 03 Te Stela SA, TI 1:28.14 193
35. BEJKO Bora 01 KS Tirana, TI 1:30.19 180
36. NENADIĆ Katarina 04 Jug, DU 1:30.68 178
37. DUDA Julia 01 KS Tirana, TI 1:31.21 174
38. BOŠKOVIĆ Ljubica 03 Jadran, HN 1:31.62 172
39. SEFERI Lidia 01 KS Tirana, TI 1:31.88 171
40. LJUBAN Antonija 04 Jug, DU 1:31.90 171
41. LAKIĆ Helena 05 Leotar, TR 1:32.02 170
42. KAKARIGJI Lara 03 Jug, DU 1:32.78 166
43. MATOVIĆ Katarina 04 Jug, DU 1:33.67 161
44. VIDAČKOVIĆ Ena 01 Zrinjski, MO 1:34.99 154
45. PEHAR Mateja 02 Zrinjski, MO 1:37.72 142
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XIX "Montenegro Mimosa CUP" 2014
X Open Montenegrin Championship 2014

Herceg Novi, 15. - 16.02.2014

Disciplina 18, Devojčice, 100m Slobodno/Free, B: 2001 i mlađe/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

46. BLAŽEVIĆ Tamara 01 Zrinjski, MO 1:38.23 140
47. XHEMOLLARI Vivian 06 Te Stela SA, TI 1:38.38 139
48. ZEQIRI Eda 04 ST Kosova, PR 1:40.28 131
49. FEHTAHAJ Greisi 03 Te Stela SA, TI 1:40.49 130
50. TOŠIĆ Mihaela 05 Grupa plivača 1:40.59 130
51. RAMA Aries 03 Te Stela SA, TI 1:41.72 126
52. HANZIER Kristina 04 Jug, DU 1:44.77 115
53. SELIMI Juga 05 KS Tirana, TI 1:45.35 113
54. MUNASIBČIĆ Sara 05 Stari Grad, SA 1:48.34 104
55. KRALJEVIĆ Teodora 05 Leotar, TR 1:48.37 104
56. ČUSTOVIĆ Lara 04 Jug, DU 2:08.43 62

DSQ VASILI Erin 03 Te Stela SA, TI

Otvoreno

1. MASTILOVIĆ Mina 91 PS Beograda, BG 58.61 659
2. БЕЗБОРОДОВА Дарья 97 Ruza, MO 59.20 639
3. MANENICA Žana 97 Jug, DU 1:00.35 603
4. MARIN Natalija 98 PS Beograda, BG 1:00.66 594
5. MILUTINOVIĆ Ksenija 99 Montenegro, MNE 1:00.95 586
6. MILUTINOVIC Katarina 01 Montenegro, MNE 1:01.12 581

--- Nezvanični Rekord MNE ---
7. VIOLIĆ Vicencia 00 Jug, DU 1:01.56 568
8. ГОЛИКОВА Елена 00 Ruza, MO 1:01.94 558
9. TERZIĆ Jovana 99 Montenegro, MNE 1:02.62 540

10. СОНИНА Екатерина 00 Ruza, MO 1:02.97 531
11. VUJOVIĆ Ivona 97 Montenegro, MNE 1:03.67 514
12. JOVIĆ Ksenija 96 Montenegro, MNE 1:03.89 508
13. KONOPLEVI Klea 99 Teuta S., DU 1:04.26 500

BABIC Dusica 00 11.April, BG 1:04.26 500
15. DAJKOVIĆ Dajana 99 Montenegro, MNE 1:04.27 499
16. MAHINIĆ Anida 00 Orka, MO 1:04.62 491
17. PRUTHI Flaka 99 ST Kosova, PR 1:05.82 465
18. PETROVIĆ Sofija 99 Novi Sad, NS 1:07.05 440
19. BASHO Diana 00 KS Tirana, TI 1:07.41 433
20. MARINOVIĆ Adriana 02 Jug, DU 1:08.14 419
21. LUČIĆ Ana 01 Jug, DU 1:08.23 417
22. XHOXHAJ Esli 00 Te Stela SA, TI 1:09.19 400
23. ČINIĆ Dea 02 Zagrebački PS, ZG 1:09.34 398
24. MATKOVIČ Antea Maris 02 Olimpija, LJU 1:09.86 389
25. MILIĆ Jovana 98 Budva PVK, BU 1:10.34 381
26. ZDRELLA Melisa 00 ST Kosova, PR 1:10.68 375
27. CVITKOVIĆ Daria Vanesa 99 Orka, MO 1:10.80 373
28. ANTUNOVIĆ Anđela 02 Montenegro, MNE 1:11.35 365
29. BULJAN Barbara 00 Zrinjski, MO 1:11.37 365
30. PEROJEVIĆ Maria 00 Stari Grad, SA 1:11.51 362
31. VUJOVIĆ Jovana 02 Montenegro, MNE 1:11.75 359
32. MAJIĆ Marija 01 Jug, DU 1:12.26 351
33. GRUBIŠIĆ Karla 01 Orka, MO 1:13.25 337
34. FILIPOVIĆ Gracia 02 Jug, DU 1:13.39 335
35. RADOŠEVIĆ Doris 03 Jug, DU 1:13.54 333
36. ALLARAJ Ledia 03 Partizani, TI 1:13.62 332
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XIX "Montenegro Mimosa CUP" 2014
X Open Montenegrin Championship 2014

Herceg Novi, 15. - 16.02.2014

Disciplina 18, Žen/Fem, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

37. ĐUHO Mihaela 02 Jug, DU 1:14.16 325
38. HAPAN Mihaela 02 Jug, DU 1:14.39 322
39. TOPALLI Arba 00 Te Stela SA, TI 1:14.51 320
40. KISO Nejra 00 Stari Grad, SA 1:15.30 310
41. RADANOVIĆ Sandra 00 Budva PVK, BU 1:15.63 306
42. QARKAXHIJA Angie 98 Nobis ST, TI 1:16.16 300
43. DELLI Kejsi 98 KS Tirana, TI 1:16.65 294
44. ILIĆ Isidora 99 Jadran, HN 1:16.68 294
45. ČOVIĆ Kristina 01 Orka, MO 1:16.89 291
46. BEŠOVIĆ Ajla 00 Stari Grad, SA 1:16.90 291
47. RADMILOVIĆ Anastasija 00 Leotar, TR 1:17.00 290
48. CVITKOVIĆ Petra 01 Orka, MO 1:17.35 286
49. SELIMOTIĆ Alanis 02 Orka, MO 1:17.46 285
50. DERVISHI Arsinda 02 Nobis ST, TI 1:17.79 281
51. LETIĆ Mediha 99 Stari Grad, SA 1:18.06 279
52. KONČAR Maja Helena 03 Olimpija, LJU 1:18.10 278
53. TERZIĆ Jelena 01 Jadran, HN 1:18.12 278
54. VICO Anastasija 03 Montenegro, MNE 1:18.17 277
55. KANDIĆ Jelena 98 Velež, MO 1:18.31 276
56. LIKO Ana 00 Nobis ST, TI 1:18.66 272
57. MULAVDIĆ Merisa 01 Stari Grad, SA 1:18.87 270
58. XHOXHAJ Aluena 97 Te Stela SA, TI 1:19.19 267
59. DHIMGJINI Lisa 02 Teuta, DU 1:19.36 265
60. NEZIRI Alesia 02 KS Tirana, TI 1:19.78 261
61. ČIKATO Petra 03 Jug, DU 1:20.66 252
62. KOMADINA Iva 01 Zrinjski, MO 1:21.47 245
63. VUKOTIĆ Ognjena 02 Jadran, HN 1:21.56 244
64. MALEŠ Ivana 04 Jug, DU 1:22.60 235
65. RONČEVIĆ Ines 95 Stari Grad, SA 1:23.20 230
66. NDOJA Gloria 03 Te Stela SA, TI 1:23.86 225
67. VUKAŠINOVIĆ Ivona 02 Primorac, KO 1:24.17 222
68. XHILLARI Anxhela 00 Te Stela SA, TI 1:24.79 217
69. KISO Naida 97 Stari Grad, SA 1:25.18 214
70. STERKAJ Stela 03 Wilson, TI 1:25.55 211
71. LJESAR Tamara 00 Primorac, KO 1:26.13 207
72. BOŠKOVIĆ Bojana 01 Jadran, HN 1:26.85 202
73. GJATA Jola 98 Te Stela SA, TI 1:27.32 199
74. ĐUHO Nikol 04 Jug, DU 1:27.89 195
75. GOLASHI Narrgi 03 Te Stela SA, TI 1:28.14 193
76. SHARRXHI Enxhi 99 KS Tirana, TI 1:28.66 190
77. BEJKO Bora 01 KS Tirana, TI 1:30.19 180
78. NENADIĆ Katarina 04 Jug, DU 1:30.68 178
79. DUDA Julia 01 KS Tirana, TI 1:31.21 174
80. BOŠKOVIĆ Ljubica 03 Jadran, HN 1:31.62 172
81. SEFERI Lidia 01 KS Tirana, TI 1:31.88 171
82. LJUBAN Antonija 04 Jug, DU 1:31.90 171
83. LAKIĆ Helena 05 Leotar, TR 1:32.02 170
84. KAKARIGJI Lara 03 Jug, DU 1:32.78 166
85. MATOVIĆ Katarina 04 Jug, DU 1:33.67 161
86. VIDAČKOVIĆ Ena 01 Zrinjski, MO 1:34.99 154
87. PEHAR Mateja 02 Zrinjski, MO 1:37.72 142
88. BLAŽEVIĆ Tamara 01 Zrinjski, MO 1:38.23 140
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XIX "Montenegro Mimosa CUP" 2014
X Open Montenegrin Championship 2014

Herceg Novi, 15. - 16.02.2014

Disciplina 18, Žen/Fem, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

89. XHEMOLLARI Vivian 06 Te Stela SA, TI 1:38.38 139
90. ZEQIRI Eda 04 ST Kosova, PR 1:40.28 131
91. FEHTAHAJ Greisi 03 Te Stela SA, TI 1:40.49 130
92. TOŠIĆ Mihaela 05 Grupa plivača 1:40.59 130
93. RAMA Aries 03 Te Stela SA, TI 1:41.72 126
94. AHMETHODŽIĆ Mirnela 99 Stari Grad, SA 1:43.40 120
95. HANZIER Kristina 04 Jug, DU 1:44.77 115
96. SELIMI Juga 05 KS Tirana, TI 1:45.35 113
97. MUNASIBČIĆ Sara 05 Stari Grad, SA 1:48.34 104
98. KRALJEVIĆ Teodora 05 Leotar, TR 1:48.37 104
99. ČUSTOVIĆ Lara 04 Jug, DU 2:08.43 62

DSQ MERIZAJ Nikol 98 Te Stela SA, TI
DSQ VASILI Erin 03 Te Stela SA, TI
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